
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it 
www.castiglione2014.it 

 
Decreto n. 58 del 04/12/2015  
 
 
Oggetto: Acquisto n.1 escavatore 55 qli. cingolo gommato. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 
Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata dall’art. 
114 del D. lgs. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 raccolta 
24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   
 
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 4 del 10.01.2014 con la quale veniva nominato Direttore Generale 
dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 
 
Vista la deliberazione del C.d.A. n. 19 del 15.10.2014 con la quale venivano approvati il Piano programma, il 
Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2015-2017, nonché il bilancio di previsione annuale per l’anno 
2015;  
 
Visto il Regolamento per l’acquisizione in economia di forniture beni e servizi ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 
163/2006 approvato con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 18/2014 del 14/10/2014; 
 
Visto l’articolo 125 del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 
servizi e fornitura” ed il Regolamento attuativo (D.P.R. n. 207/2010); 
 
Richiamato il Regolamento per la costituzione e la gestione dell’albo fornitori di beni e servizi approvato con 
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 18/2014 del 14/10/2014 ed integrazione di cui alla 
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 3/2015 del 09/02/2015; 
 
Ritenuto di dover procedere all’acquisto di n. 1 escavatore 55 qli. Cingolo gommato, per svolgere lavori di 
manutenzione nel territorio comunale; 
 
Fatto presente che nell’elenco fornitori iscritti all’Albo non è presente alcuna ditta disponibile per tale fornitura; 
 
Visto che con mail inoltrata il 22 ottobre u.s. si richiedeva la migliore offerta per la fornitura in oggetto a cinque 
ditte specializzate nel settore; 
 
Considerato che a seguito della richiesta, tre ditte hanno presentato un’offerta e che la più conveniente risulta 
essere stata quella della ditta Pesetti Tecnoedil con sede a Grosseto; 
 
Visto che alla data della presente la ditta Pesetti Tecnoedil risulta in regola con gli adempimenti in materia 
contributiva; 
 

 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/


 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it 
www.castiglione2014.it 

DECRETA 
 
1. Attese le premesse di approvare il verbale del 04/12/2015 con cui si definisce l’aggiudicazione della fornitura 
di n. 1 escavatore 55 qli. Cingolo gommato alla ditta Pesetti Tecnoedil, con sede a Grosseto (GR) in via Rubino 
n.4, per la spesa complessiva di € 45.000,00 oltre IVA di legge, trasporto incluso; 
 
2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 
 
 
 

 F.to in originale 
 Il DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                                  Dott.ssa Daniela Magrini 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

